
ARGYRUNTUM d.o.o. 

za komunalnu djelatnost 

Trg Tome Marasovića 1 

23244 Starigrad-Paklenica 

Tel.:  023-359-264 

FAX: 023-359-109 

Starigrad Paklenica 19. ožujka 2021. godine 

 

Klasa: 501-05/21-01/01 

Urbroj: 2198/09-06/3-21-1 

 

Na temelju članka 18 st. 3. Zakona o grobljima (Narodne novine 19/98, 50/12 i 89/17), 

Odluke stožera civilne zaštite Republike Hrvatske Klasa:810-06/20-01/7, Urbroj:511-01-300-20-

1, od dana 19. ožujka 2020. godine, preporukama Zavoda za javno zdravstvo Zadarske županije 

i uputama Stožera civilne zaštite Zadarske županije, članka 10 i 11 Izjave o osnivanju tvrtke 

"Argyruntum" d.o.o., (Potpuni tekst od dana 29. rujna 2017. godine), direktor društva dana 19. 

ožujka 2021.godine donosi 

 

ODLUKU 

o provođenju mjera radi sprječavanja prijenosa bolesti korona virusa (COVID – 19) na 

grobljima/pogrebima na području Općine Starigrad 

 

Članak 1. 

Komunalno društvo „Argyruntum“ d.o.o. kao Uprava groblja na području Općine 

Starigrad daje preporuku da se do daljnjega pogrebi održavaju isključivo u najužem krugu 

obitelji. 

Članak 2. 

S obzirom na put prijenosa bolesti COVID – 19 sve osobe obvezne su strogo se 

pridržavati protuepidemijskih mjera i stroge mjere socijalnog distanciranja iz ove odluke do 

daljnjega. 

 

Članak 3. 

   Stroga mjera socijalnog distanciranja nalaže okupljanje do najviše dvadesetpet (25) 

osoba na pogrebu,  izbjegavanje bliskog osobnog kontakta (izražavanje sućuti obitelji samo 

naklonom, bez fizičkog kontakta), održavanje međusobne fizičke udaljenosti od najmanje (2) 

metra  u  zatvorenom i jednog i pol (1,5) metra na otvorenom prostoru. 

 

Članak 4. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i vrijedi do opoziva. 

 

                                                                                                         Direktor: 

 

                                                                                             Mario Zubčić, dipl.oec. 


